Doknr

Tittel
Ferdigattest - gbnr 134/423 Hilland - tomannsbustad

Seknad om tilkopling og utfgring av sanitzeranlegg - nybygg tomannsbustad. Jan Ole Seim - gnr.134 br.423 - Hilland Vest.

Ber om ferdigattest - gonr 134/423 Hilland - tomannsbustad

Mangel i spknad om etablering av stattemur.Gnr 134/423.

Spknad om ansvarsrett/kontrollplan/lokal godkjenning - gnr 134/423 - tomannsbustad
Sgknad om ansvarsrett/kontrollplan

Soknad om murar og gjerde pa gnr. 134, bnr. 423

Soknad om layve til tiltak - gnr 134/423 - tomannsbustad

Byggesak: tomannsbustad, nybyeg

Avsender/Mottaker

Byggm. Jan Ole Seim

Stendal Ws A/S

Byggm. Jan Ole Seim

Byggm. Jan Ole Seim

Brodrene Myking Maskinstasjon AS

Brodrene Myking Maskinstasjon AS

Molland, Erling

Byggm. Jan Ole Seim

Jan Ole Seim | Anne Kristin og Roger Fiksdal, Ingvill Skage Nottveit v/ Arvid Skage, Ole Fredrik Torpe

Brevdato
10.07.2008
26.06.2008
23.06.2008
04.09.2007
26.03.2007
27.02.2007
12.01.2007
03.01.2007
22.07.2006

Adm.enhet
BYGGESAK
TEKN DRIFT
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
XARM

saksbehandler
Larissa Dahl

Keri Elisabeth lo

Larissa Dahl

Tor Hegle

Benjamin Stephen Hugo Hicks
Benjamin Stephen Hugo Hicks
Tor Hegle

Tor Hegle

Erling Molland

Status Prioritet Tilgang Avskrivningsinfo

(BU) - Avskrevet 10.7.2008 - 08/16781

(TE) - Avskrevet 11.7.2008
(TE) - Avskrevet 11.7.2008

(TE) - Avskrevet 4.9.2007

(BU) - Avskrevet 4.9.2007 - 07/16243

Besvarer Doktype Kategori Tittel2 Journaldato
u

u
|
u
|
1
|
1
u

07.200:
26.06.2008
26.06.2008
04.09.2007
28.03.2007
27.02.2007
12.01.2007
03.01.2007
22.08.2006

ArkivsakiD
2006002364
2006002364
2006002364
2006002364
2006002364
2006002364
2006002364
2006002364
2006002364

Forfallsdato

10.07.2008

24.01.2007



